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Oulunkylän Risupadontien ympäristön asemakaava , kannanotto osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta sekä
kaavaluonnoksesta

Kiitokset yhteydenotostanne.
Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä toteaa seuraavaa:
Asemakaavamuutos aiheuttaa vesijohdon uudisrakentamista noin 50 m tonttia 28131 varten Kivipadontielle.
Asemakaavaselostuksen vesihuoltoliitteessä tulee esittää vesihuollon täydennykset kustannusarvioineen.
Yhteyshenkilönä toimii alueinsinööri Tarmo Hyvärinen, p. 1561 3312.
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Helsingin kaupunki, kirjaamo
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Ympäristökeskuksen kannanotto Oulunkylän Risupadontien kaavan 
osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta 1117-00/13 ja 
kaavaluonnoksesta 

HEL 2013-010352 T 10 03 03

Ympäristökeskuksella ei ole huomautettavaa kaavan osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmasta ja luonnoksesta.

Lisätiedot
Eeva Pitkänen, ympäristötarkastaja, puhelin: +358 9 310 31517
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Hei, liitteenä lausunto Patolan Risupadontien ympäristön kaavaluonnokseen. Siinä tuodaan esille kaksi vaihtoehtoa,

miten edetä.

Olemassaolevista suojelluista kohteista saa tietoa meiltä sekä Museoviraston ylläpitämästä

muinaisjäännösrekisteristä
http://kulttuurivmparisto.nba.fi/netsovellus/rekisteriportaali/portti/default.aspx

Haluan korostaa, että Helsingin alueella sijaitsevien muinaisjäännösten arviointi, arvotus, suojeluja tutkimus kuuluu
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Helsingin kaupunginmuseon mielipide 28. kaupunginosan (Oulunkylä, Patola)

Risupadontien varren kadun ja viheralueen (uuden muodostuvan korttelin 28131)

asemakaavaluonnokseen ja asemakaavamuutokseen

Helsingin kaupunkisuunnitteluvirasto on lähettänyt arvioitavaksi Patolan Risupadontien

ympäristön kaavaluonnoksen Helsingin kaupunginmuseolle viikolla 43 mielipiteiden jättöajan

loputtua. Kaupunkisuunnitteluvirasto pyysi lausuntoa mahdollisesta 1. maailmansodan

aikaisesta tykkitiestä, joka sijaitsee kaavaluonnoksen alueella. Tykkitie oli tullut esille

keskustelussa, jota käytiin kaavaluonnoksen esittelytilaisuudessa paikallisille asukkaille

3.10.2013.

Kaupunginmuseon tutkijat ovat käyneet tutustumassa kohteeseen viikoilla 43 ja 44.

Risupadontien länsipäästä, kääntöpaikalta, suuntautuu osin kasvillisuuden peittämä tielinja

luoteeseen kohti Tuusulanväylää. Kyseessä on katkelma 1. maailmansodan aikaista tykkitietä.

Se liittyy mahdollisesti lähistöllä sijaitsevien tukikohtien XXII: 1 (Maunula) ja XXI :6 (Patola)
huoltoreitteihin. Tietä on jäljellä noin 45 metrin matkalta. Se on noin 4,5 metriä leveä ja

mukulakivetty keskiosa on noin 2,5 metriä leveä. Etelälaidalla näkyy oja. Pohjoispuolinen oja on

peittynyt alkojen kuluessa maa-aineksella. Kyseinen tykkitie tulisi jäämään rakentamisen alle.

1. maailmansodan linnoitteet ovat olleet vuodesta 1971 muinaismuistolain (295/63) suojaamia

kiinteitä muinaisjäännöksiä. Niiden kaivaminen, peittäminen, muuttaminen, vahingoittaminen,

poistaminen ja muu siihen kajoaminen on kielletty. Helsingin kaupunginmuseo hoitaa

Museoviraston kanssa tehdyn sopimuksen mukaan muinaisjäännösten suojelutehtävät

Helsingissä.

Kyseinen tykkitie on entuudestaan tuntematon kohde museoviranomaisille. Koska kyseessä on

katkelma jo valtaosaltaan tuhoutuneesta kokonaisuudesta, kohde voidaan poistaa

museoviranomaisten tekemän tutkimuksen jälkeen.

Kaupunginmuseo esittää kahta vaihtoehtoa:

Ensimmäisessä vaihtoehdossa tykkitie tutkitaan museoviranomaisten toimesta

kaupunkisuunnitteluviraston kustantamana ennen seuraavaa kaavavaihetta, jolloin

asemakaavaan ei tulisi merkintää kohteesta.

Toisessa vaihtoehdossa tykkitien alue rajattaisiin kaavakarttaan ja varustettaisiin smd-

merkinnällä. Merkinnän määräysteksti voisi olla seuraava: "Rakentamisen alle jäävä

muinaismuistolain suojaama 1. maailmansodan aikainen tykkitie. Ennen rakennustöiden

aloittamista on museoviranomaisille varattava mahdollisuus tutkia ja dokumentoida alue

rakennuttajan vastatessa kustannuksista."

Jos kohde rajataan kaavakarttaan ja merkitään smd-merkinnällä, niin tällöin muinaismuistolain

15 § pykälän mukaisesti rakennushankkeen toteuttajan tulee vastata tutkimuskustannuksista.

Helsingissä 30.10.2013 Heini Hämäläinen

Liitteessä on merkittynä kartalle kohteen sijainti suoja-alueineen.




